Blaas

Per il cantiere

TASSELLATORE COMPATTO SDS

M18 BH

SKU: M18BH

N.ro batterie in dotazione
Peso

Tempo di carico

Numero di corse a vuoto
Voltaggio (V)

Capacita batteria
Fornibile in

Frequenza di percussione
(colpi/min)

2

2,5kg
80min
0-1300
18V

4.0 Ah
Valigetta

7000 min-1

Cap max foratura metallo (mm) 10 mm

Cap max foratura legno (mm)

Cap. Max Foratura
calcestruzzo

Ottimizzato per foratura su
calcestruzzo

Energia del colpo
Vibrazioni in foratura

Tipo di batterie

16 mm

16 mm

55-13mm

1,2J
10,3 m/s?
loni di litio
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Numero colpi max. 0 - 4900
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